
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Vers

Albi

Sources : Région Occitanie / Pyrénées-Méditerranée
Auteurs : DGDITM, DPOM, JPT
Date : Septembre 2024

Vers
Toulouse

Vers
Montpellier

Vers
Mende

Vers
Brive

Fig
ea
c

Ve
rs

Ca
ho
rs

Ve
rs

Mo
nt
au
ba
n

Vers

Albi

SÉV
ER

AC-D
’AVEY

RON

Naucelle

ON
ET-

LE-
CH

ÂTEA
U

MON
TRO

ZIE
R

SÉV
ERA

C-L
’ÉG

LIS
E

GA
ILL

AC-D
’AV

EYR
ON

AGU
ESS

AC

LA
ISS

AC

BER
TH

OLÈ
NE

LA
 LO

UB
IÈR

E

   V
ERR

IÈR
ES

( EN
GA

YR
ESQ

UE 
)

 
 

 
 

train régional, ligne et gare

ligne de cars, arrêt
ligne de cars saisonnière

G

autre ligne de cars

RODEZ

Millau

Villefranche-
de-Rouergue

RODEZ > MILLAU

JOURS DE LA SEMAINE L MMeJV LàV SD+JF L LàV LàV LàV LàS Me Me Me Me Me LMJV LàD+JF LàS LMJV S D+JF D+JF LMJV LàV LàV LMJ LàV LàV+D+JF S
PERIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES (HORS ÉTÉ)
ETE
RODEZ Gare Routière/SNCF 07:00 07:05 08:00 08:35 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 13:50 15:25 17:00 17:00 17:00 17:30 17:30 18:20 18:30 19:05 20:05 20:25

ONET-LE-CHÂTEAU Route de Sévérac arrêt urbain 07:04 07:09 08:04 08:39 12:34 12:34 12:34 13:54 15:29 17:04 17:04 17:04 17:33 18:24 19:09 20:08 20:29

La Roquette 07:08 07:13 08:08 08:43 12:38 12:38 12:38 12:38 12:38 13:58 15:33 17:08 17:08 17:08 17:38 17:37 18:28 18:38 19:13 20:12 20:33

LA LOUBIÈRE Canabols 07:10 07:15 08:10 08:45 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 14:00 15:35 17:10 17:10 17:10 17:40 17:39 18:30 18:40 19:15 20:14 20:35

MONTROZIER GAGES LE HAUT Abribus lot. Roqebrune 12:50 17:50

Abribus La Vitarelle 12:52 17:52

École Publique / Salle des fêtes 12:55 17:55

MONTROZIER GAGES Pont Abri RN88 07:15 07:20 08:15 08:50 12:45 12:45 12:44 12:45 14:05 15:40 17:15 17:15 17:15 17:42 18:35 18:45 19:20 20:17 20:40

BERTHOLÈNE Centre 07:20 07:25 08:20 08:00 08:05 08:55 12:50 12:50 12:48 12:50 14:10 15:45 17:20 17:20 17:20 17:45 18:40 18:50 19:25 20:20 20:45

LAISSAC-SÉVÉRAC L'ÉGLISE Foirail 07:25 07:30 07:25 08:25 08:05 08:10 09:00 12:55 12:55 12:53 12:55 14:15 15:50 17:25 17:25 17:25 17:52 18:45 18:55 19:30 20:27 20:50

Collège 12:15 17:00

Grèzes 07:28 07:33 07:28 08:28 08:08 09:03 12:18 12:58 12:56 12:56 14:18 15:53 17:03 17:28 17:28 17:28 17:55 18:48 18:58 19:33 20:30 20:53

Centre 12:20 12:58 17:05 19:00

GAILLAC-D'AVEYRON Emb. Lugans 07:30 07:35 07:30 08:30 08:10 09:05 12:22 13:00 13:00 13:00 14:20 15:55 17:07 17:30 17:30 17:30 17:59 18:50 19:02 19:35 20:34 20:55

Bourg 07:35 07:40 07:35 08:35 08:15 08:20 09:10 12:27 13:05 13:05 13:05 14:25 16:00 17:12 17:35 17:35 17:35 18:02 18:55 19:07 19:40 20:37 21:00

SÉVÉRAC D'AVEYRON Recoules Prévinquières 07:40 07:45 07:40 08:40 09:15 12:32 13:10 13:10 13:10 14:30 16:05 17:17 17:40 17:40 17:40 18:05 19:00 19:45 20:40 21:05

Lapanouse de Sévérac 07:50 07:55 07:50 08:50 08:30 08:35 09:25 12:42 13:20 13:20 13:20 14:40 16:15 17:27 17:50 17:50 17:50 18:09 19:10 19:55 20:44 21:15

Gare SNCF 06:15 07:00 07:55 08:00 07:55 08:55 09:30 12:47 13:25 13:25 13:25 14:45 16:20 17:32 17:55 17:55 17:55 18:16 19:15 20:00 20:51 21:20

Collège J. d'Alembert 08:40 08:45

Emb. Massegros 06:20 07:05 08:00 08:05 08:00 09:00 09:35 13:30 13:30 13:30 14:50 16:25 18:00 18:00 18:00 18:19 19:20 20:05 20:54 21:25

VERRIÈRES Engayresque 06:25 07:10 08:10 08:15 08:10 09:10 09:45 13:40 13:40 13:40 15:00 16:35 18:10 18:10 18:10 18:29 19:30 20:15 21:04 21:35

AGUESSAC Ecole Bellevue 07:17 08:17

Av. des Causses 06:35 07:20 08:20 08:25 08:20 09:20 09:55 13:50 13:50 13:50 15:10 16:45 18:20 18:20 18:20 18:45 19:40 20:25 21:20 21:45

MILLAU Gare Routière / SNCF 06:45 07:30 08:30 08:35 08:30 09:30 10:05 14:00 14:00 14:00 15:20 16:55 18:30 18:30 18:30 19:00 19:50 20:35 21:35 21:55

Lycée Jean Vigo 18:45

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

JF : cette ligne circule les jours fériés

Rentrée scolaire : les jours de rentrée scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là circulent les courses
prévues les lundis matin en période scolaire

Sortie scolaire : les jours de sortie scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là circulent les courses prévues
les vendredis après-midi en période scolaire

214 MILLAU > RODEZ

Aveyron

01/09/2024 au 31/08/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
MILLAU > RODEZ

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàS L MMeJV MMeJV LàV L L L LàD+JF SD+JF LàV Me Me LàS LàV SD+JF LMJV LMJV V LàV LàV LMMeJS V D+JF D+JF
PERIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES (HORS ÉTÉ)
ETE
MILLAU Gare Routière / SNCF 05:55 06:55 07:00 07:15 08:40 12:05 12:30 14:10 16:35 17:05 17:15 17:25 18:15 20:30 20:47 20:47 21:03

AGUESSAC Av. des Causses 06:05 07:05 07:10 07:25 08:50 12:15 12:40 14:20 16:45 17:15 17:25 17:35 18:25 20:40 20:57 20:57 21:13

VERRIÈRES Engayresque 06:17 07:17 07:22 07:37 09:02 12:27 12:52 14:32 16:57 17:27 17:37 17:47 18:37 20:52 21:09 21:09 21:25

SÉVÉRAC D'AVEYRON Emb. Massegros 06:28 07:28 07:33 07:48 09:13 12:38 13:03 14:43 17:08 17:38 17:48 17:58 18:48 21:03 21:20 21:20 21:36

Collège J. d'Alembert 13:20 13:20 17:05 17:05

Gare SNCF 06:33 07:33 07:38 07:53 07:35 09:18 12:43 13:08 14:48 17:13 17:43 17:53 18:03 18:53 21:08 21:25 21:25 21:41

Lapanouse de Sévérac 06:38 07:38 07:43 07:58 07:40 09:23 12:48 13:13 13:40 14:53 17:18 17:48 17:25 17:58 18:08 18:58 21:13 21:30 21:30 21:46

Recoules Prévinquières 06:45 07:45 07:50 08:05 07:47 09:30 12:55 13:20 15:00 17:25 17:55 18:05 18:15 19:05 21:20 21:37 21:37 21:53

GAILLAC-D'AVEYRON Bourg 06:50 07:50 07:55 08:10 07:52 07:50 09:35 13:00 13:25 15:05 17:30 18:00 18:10 18:20 19:10 21:25 21:42 21:42 21:58

Emb. Lugans 06:53 07:53 07:58 08:13 07:55 07:53 09:38 13:03 13:28 13:45 13:45 15:08 17:33 18:03 17:30 17:30 18:13 18:23 19:13 21:28 21:45 21:45 22:01

LAISSAC-SÉVÉRAC L'ÉGLISE Grèzes 06:55 07:55 08:00 08:15 07:57 07:55 09:40 13:05 13:30 13:50 15:10 17:35 18:05 17:35 18:15 18:25 19:15 21:30 21:47 21:47 22:03

Centre 06:57 07:57 08:17 07:57

Foirail 07:01 08:01 08:06 07:05 08:20 08:03 08:01 09:45 13:10 13:35 13:55 13:55 15:15 17:40 18:10 17:40 17:40 18:20 18:30 19:20 21:35 21:52 21:52 22:08

Collège 08:22

BERTHOLÈNE Centre 07:06 08:06 08:11 07:10 08:27 08:08 08:06 09:50 13:15 13:40 14:00 14:00 15:20 17:45 18:15 17:45 17:45 18:25 18:35 19:25 21:40 21:57 21:57 22:13

MONTROZIER GAGES LE HAUT Abribus lot. Roqebrune 07:05 08:05

Abribus La Vitarelle 07:07 08:07

École Publique / Salle des fêtes 07:10 08:10

MONTROZIER GAGES Pont Abri RN88 07:11 08:11 08:16 07:15 08:32 08:13 08:11 09:55 13:20 13:45 15:25 17:50 18:20 18:30 18:40 19:30 21:45 22:02 22:02 22:18

LA LOUBIÈRE Canabols 07:14 08:14 08:19 07:18 07:20 08:35 08:16 08:14 08:20 09:58 13:23 13:48 15:28 17:53 18:23 18:33 18:43 19:33 21:48 22:05 22:05 22:21

ONET-LE-CHÂTEAU La Roquette 07:17 08:17 08:22 07:21 07:23 08:37 08:19 08:17 08:23 10:00 13:25 13:50 15:30 17:55 18:25 18:35 18:45 19:35 21:50 22:07 22:07 22:23

Route de Sévérac arrêt urbain 07:22 08:22 08:27 08:42 08:24 08:22 10:05 13:30 13:55 15:35 18:00 18:30 18:40 18:50 19:40 21:55 22:12 22:12 22:28

RODEZ Gare Routière/SNCF 07:27 08:27 08:32 07:31 07:33 08:47 08:29 08:27 08:33 10:10 13:35 14:00 15:40 18:05 18:35 18:45 18:55 19:45 22:00 22:17 22:17 22:33

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

JF : cette ligne circule les jours fériés

Rentrée scolaire : les jours de rentrée scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là circulent les courses prévues les lundis matin
en période scolaire

Sortie scolaire : les jours de sortie scolaire sont définis par le calendrier académique. Ces jours-là circulent les courses prévues les vendredis
après-midi en période scolaire

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Gratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2024 2025 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
D  1 M  1 V  1 D  1 Me  1 S  1 S  1 M  1 J  1 D  1 M  1 V  1
L  2 Me  2 S  2 L  2 J  2 D  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 Me  2 S  2
M  3 J  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L  3 J  3 S  3 M  3 J  3 D  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 V  4 L  4
J  5 S  5 M  5 J  5 D  5 Me  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 S  5 M  5
V  6 D  6 Me  6 V  6 L  6 J  6 J  6 D  6 M  6 V  6 D  6 Me  6
S  7 L  7 J  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 L  7 J  7
D  8 M  8 V  8 D  8 Me  8 S  8 S  8 M  8 J  8 D  8 M  8 V  8
L  9 Me  9 S  9 L  9 J  9 D  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 Me  9 S  9
M  10 J  10 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 J  10 S  10 M  10 J  10 D  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 V  11 L  11
J  12 S  12 M  12 J  12 D  12 Me 12 Me 12 S  12 L  12 J  12 S  12 M  12
V  13 D  13 Me 13 V  13 L  13 J  13 J  13 D  13 M  13 V  13 D  13 Me 13
S  14 L  14 J  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 Me 14 S  14 L  14 J  14
D  15 M  15 V  15 D  15 Me 15 S  15 S  15 M  15 J  15 D  15 M  15 V  15
L  16 Me 16 S  16 L  16 J  16 D  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 Me 16 S  16
M  17 J  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L  17 J  17 S  17 M  17 J  17 D  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18 S  18 M  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 V  18 L  18
J  19 S  19 M  19 J  19 D  19 Me 19 Me 19 S  19 L  19 J  19 S  19 M  19
V  20 D  20 Me 20 V  20 L  20 J  20 J  20 D  20 M  20 V  20 D  20 Me 20
S  21 L  21 J  21 S  21 M  21 V  21 V  21 L  21 Me 21 S  21 L  21 J  21
D  22 M  22 V  22 D  22 Me 22 S  22 S  22 M  22 J  22 D  22 M  22 V  22
L  23 Me 23 S  23 L  23 J  23 D  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 Me 23 S  23
M  24 J  24 D  24 M  24 V  24 L  24 L  24 J  24 S  24 M  24 J  24 D  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25 S  25 M  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 V  25 L  25
J  26 S  26 M  26 J  26 D  26 Me 26 Me 26 S  26 L  26 J  26 S  26 M  26
V  27 D  27 Me 27 V  27 L  27 J  27 J  27 D  27 M  27 V  27 D  27 Me 27
S  28 L  28 J  28 S  28 M  28 V  28 V  28 L  28 Me 28 S  28 L  28 J  28
D  29 M  29 V  29 D  29 Me 29 S  29 M  29 J  29 D  29 M  29 V  29
L  30 Me 30 S  30 L  30 J  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 Me 30 S  30

J  31 M  31 V  31 L  31 S  31 J  31 D  31

PERIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES (hors été)

ETE


